
DODATEK Č. 4 

K Obchodním podmínkám - SMLOUVA 

  o zajištění dodávek stravy 

 

Smluvní strany 

Benjamín, příspěvková organizace 

se sídlem     Petřvald, Modrá 1705 

zastoupena:     Mgr. Darja Kuncová - ředitelka 

IČ:       00847461 

DIČ:      CZ00847461 

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:                             

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

Domov Jistoty, příspěvková organizace  

Se sídlem:  Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 

Zastoupena:  Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou  

IČ:   00847372 

DIČ:  CZ00847372, neplátce  

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:   

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl Pr, vložka 859 

(dále jen „dodavatel“) 
 

Uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 4 k Obchodním podmínkám - SMLOUVA 

o zajištění dodávek stravy ze dne 27.6.2017 

 

 

1. V čl. II. Předmět smlouvy se bod 4 ruší a nahrazuje textem:  

 

4. Dodavatel se zavazuje vyhotovovat stravu denně tj. 7 dní v týdnu. Předpokládané denní 

plnění je: 

 

- 18  ks porcí celodenní stravy a cca 7 porcí obědů pro středisko Karviná  

- 31 ks porcí celodenní stravy a cca 10 porcí obědů pro středisko Petřvald  

- 20 ks porcí celodenní stravy a cca 5 porce obědů pro středisko Havířov  

 

Dodavatel doručí objednateli vždy nejpozději do 10-tého dne předcházejícího měsíce 

návrh jídelníčku na následující kalendářní měsíc. Objednatel zašle předpokládané počty 

objednaných porcí, dle požadovaných diet, dodavateli nejpozději 2 týdny před začátkem 

kalendářního týdne, ve kterém má být strava dodána. 

 

 

 



2. V čl. III. Místo a časy plnění se bod 5 ruší a nahrazuje tímto textem:  

 

5. Strava bude dodávaná na místo plnění:  

• Domov se zvláštním režimem v Petřvaldě, Modrá 1705  

 

 vždy v rozmezí 11:30 – 12:00 

 

• Domov pro osoby se zdravotním postižením v Karviné, Vydmuchov 1834/10a, Karviná 

- Fryštát) 

 

vždy v rozmezí 12:00 – 12:30 

 

• Domov pro osoby se zdravotním postižením v Havířově , Moskevská 1588/7a,  Havířov-

Město 

vždy v rozmezí 11:30 – 12:00 

 

V uvedené době bude dodán oběd, svačina a večeře na daný den a snídaně na den 

následující.  Pečivo bude dodáváno výrobcem v daný den  do  místa plnění.   

 

 

3. V čl. V. Práva a povinnosti smluvních stran se bod 1 ruší a nahrazuje textem:  

 

1. Dodavatel se zavazuje zahájit poskytování předmětu plnění dle této smlouvy ode dne   

1. 1. 2019, pokud smluvními stranami nebude dohodnuto jinak. Smlouva je uzavírána na 

dobu neurčitou. 

 

 

4. V čl. IX. Závěrečná ustanovení se bod 8 ruší a nahrazuje tímto textem:  

8. Objednatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v souladu s 

ustanoveními zákona o registru smluv, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. 

Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese dodavatel. 

Objednatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně 

přístupná, dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových 

stránkách určených dodavatelem. 

 

5. V čl. IX. Závěrečná ustanovení se vkládá nový bod 9 s tímto textem:  

 

9. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Domovem Jistoty, p.o. zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

Domovem Jistoty, p.o. použity. Domov Jistoty p.o. při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 

webových stránkách Domova Jistoty, p.o.  www.domovjistoty.cz. 

 

6. V čl. IX. Závěrečná ustanovení se stávající bod 9 označuje číslem 10.  

 

 

http://www.domovjistoty.cz/


Nedílnou součástí dodatku č. 4 smlouvy je příloha č. 1 - jednotková cena stravy účinná ode dne 

1.1.2019. 

  

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jejím podpisu 

jedno vyhotovení.  

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 1.1.2019, 

nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Bohumíně dne 21.12.2018     V Bohumíně dne 21.12.2018 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

…………………………………………   ……………………………… 

Mgr. Darja Kuncová, ředitelka     Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 smlouvy – Jednotková cena stravy (Cenová kalkulace), platná od 1.1.2019 

 

 
Cena stravy je stanovena dohodou smluvních stran takto: 
 

 
 

 
1) Cena stravy klientů sociální služby (osvobozená plnění):  

a) cena snídaně  29,-- Kč       z toho potraviny 17 ,- Kč , režijní náklady 12,-  Kč  

b) cena oběda     67,-- Kč   z toho potraviny 31 ,- Kč , režijní náklady 36,-  Kč 

c) cena svačiny   18,-- Kč     z toho potraviny   7 ,- Kč , režijní náklady 11,-  Kč                                                                

d) cena večeře     48,-- Kč   z toho potraviny 20 ,- Kč , režijní náklady 28,-  Kč 
 
Cena za celodenní stravu klientů činí 162 Kč za osobu.  
 
 
 
2) Cena za oběd pro zaměstnance činí 78,- Kč  

 Cena bez DPH           67,83 Kč 
 DPH 15%             10,17 Kč          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Bohumíně dne 21.12.2018 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

…………………………………………   ……………………………… 

Mgr. Darja Kuncová, ředitelka     Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka  

    

 

 

 

 

 

 

 


